
— 20261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

3. Odleg³o�ci, o których mowa w ustêpie 1 i 2 mierzone
s¹ najkrótsz¹ drog¹ wzd³u¿ pieszego ci¹gu komunikacyjnego
pomiêdzy �rodkiem wej�cia do punktu sprzeda¿y, a �rodkiem
najbli¿szego czynnego wej�cia na teren obiektów wymienio-
nych w ust. 1 i 2.

4. Dopuszcza siê mo¿liwo�æ funkcjonowania tzw. �ogród-
ków piwnych� na wolnym powietrzu ze sprzeda¿¹ i podawa-
niem napojów alkoholowych o zawarto�ci do 4,5% alkoholu
oraz piwa, zlokalizowanych przy punktach posiadaj¹cych
pozwolenie na sprzeda¿ alkoholu.

5. Zasady prowadzenia �ogródka piwnego�:

a) estetyczne ogrodzenie �ogródka piwnego�, w celu
zapewnienia szeroko rozumianego bezpieczeñstwa,

b) lokalizacja �ogródka piwnego� nie mo¿e zak³ócaæ ciszy
i spokoju mieszkañców s¹siednich posesji,

c) zapewnienie podstawowych warunków sanitarnych w
postaci standardowych toalet,

d) posiadanie, co najmniej 1 stolika konsumpcyjnego z
miejscami siedz¹cymi.

e) ustawienie na terenie �ogródka piwnego� koszy na
odpadki.

6. Sprzeda¿, podawanie i spo¿ywanie napojów alkoho-
lowych na podstawie jednorazowych zezwoleñ mo¿e odby-

waæ siê na imprezach na otwartym powietrzu wy³¹cznie w
wyznaczonych punktach na terenie przewidzianym na odby-
cie imprezy.

§3. Zezwolenia wydane przed wej�ciem w ¿ycie niniejszej
uchwa³y na sprzeda¿ napojów alkoholowych w punktach,
których usytuowanie nie spe³nia zasad okre�lonych w niniej-
szej uchwale pozostaj¹ w mocy do czasu utraty ich wa¿no�ci.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXI/263/2001 Rady Miejskiej
Gminy Kostrzyn z dnia 4 wrze�nia 2001 r. w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu
sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda-
¿y napojów alkoholowych i warunków sprzeda¿y tych napo-
jów alkoholowych na terenie Gminy Kostrzyn.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

Poz. 3405, 3406

�

3406

UCHWA£A Nr 214/2008 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Nowym Tomy�lu do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej, w odniesieniu do dzia³añ podejmowanych wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), uchwala
siê co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej, w odniesieniu do dzia³añ podejmowanych wobec
d³u¿ników alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 i z 2008 r. Nr 134, poz. 850), w
tym do wydawania decyzji administracyjnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.



— 20262 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Piotr Szymkowiak

Poz. 3406, 3407

3407

UCHWA£A Nr XXI/149/2008 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z
2001r. ze zm.), Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co nastê-
puje:

§1. Uchwala Statut Powiatu Ostrowskiego stanowi¹cy
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a Nr VI/42/2003 Rady Powiatu Ostrow-
skiego z dnia 4 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Ostrowskiego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Ostrowskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Ostrowskiego

(-) Piotr Walkowski

STATUT POWIATU OSTROWSKIEGO

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Powiat Ostrowski, zwany dalej �powiatem�, jest
lokaln¹ wspólnot¹ samorz¹dow¹ tworzon¹ przez jego miesz-
kañców, powo³an¹ w celu organizacji ¿ycia publicznego na
swoim terytorium.

2. Powiat posiada osobowo�æ prawn¹.

3. Powiat wykonuje okre�lone przepisami prawa zadania
publiczne w imieniu w³asnym i na w³asn¹ odpowiedzialno�æ.

§2. 1. Powiat obejmuje terytorium, w którego sk³ad
wchodz¹:

1) Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski,

2) Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce,

3) Gmina i Miasto Odolanów,

4) Gmina i Miasto Raszków,

5) Gmina Ostrów Wielkopolski,

6) Gmina Przygodzice,

7) Gmina Sieroszewice,

8) Gmina So�nie.

2. Granice powiatu okre�la mapa, stanowi¹ca za³¹cznik
nr 1 do niniejszego statutu.


